



Handläggare: Claes Hermansson  
Telefon: 08-508 02 056

Till  
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

## Upphandling av vård och behandling för vuxna

### Förslag till beslut

Nämnden deltar i upphandlingen av vård och behandling för vuxna enligt redovisning i detta ärende.

Olle Johnselius  
stadsdelsdirektör

### Sammanfattning

Socialtjänstförvaltningen planerar att genomföra en gemensam upphandling av vård och behandling för vuxna. Samtliga berörda nämnder i staden har inbjudits att delta i upphandlingen. Förvaltningen föreslår att nämnden, för nya Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning, beslutar delta i upphandlingen.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av förvaltningens upphandlare vid controllerstaben i Rinkeby stadsdelsförvaltning efter samråd med ansvariga inom Rinkeby och Kistas stadsdelsförvaltningars Individ och familjeomsorgsavdelningar.

## **Bakgrund**

Berörda nämnder i staden har på olika sätt sedan 1993 genomfört gemensamma upphandlingar av privata utförare för vård och behandling riktat till vuxna. Rinkeby och Kista stadsdelsnämnder är anslutna till nuvarande avtal och avropar vid behov tjänster därifrån. Under 2006 avropade Rinkeby och Kista stadsdelsförvaltningar tjänster från dessa avtal för ca 10 mkr. Avtalen löper ut och avslutas 2007-12-31 och ny upphandling måste genomföras för att tillgodose stadens/ förvaltningens behov av platser.

## **Upphandlingen**

Socialtjänstförvaltningen kommer att samordna och svara för genomförande av upphandlingen. Målet är att utifrån stadens behov upphandla vård och behandling för vuxna med god kvalitet till rimliga priser. En arbets-/referensgrupp med uppdrag att diskutera innehållet i upphandlingen samt delta i utvärdering av anbud kommer att bildas med representation från samtliga deltagande nämnder/förvaltningar.

Stadsdelsnämnden kommer att föreläggas ett förslag till beslut av förfrågningsunderlag i mars/april.

## **Förvaltningens förslag**

Förvaltningarna föreslår nämnden att besluta att delta i upphandlingen av vård och behandling för vuxna.